

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวตราจ้างก่อสร้างก่อสร้างสะพานคอนกรีตเสริมเหล็ก ข้ามลำห้วยยาง นพ.ถ. 1-0036 สายทางบ้านพะทาย ตำบลพะทาย - บ้านเหล่าสวนกล้วย ตำบลหนองเทา อำเภอกำแพงแสน จังหวัดนครพนม
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	ทางรถไฟกว้าง 7.00 เมตร ความยาว 15.00 เมตร ไม่มีทางเท้า ท้ำน้ำ 0 องศา กับแนวตั้งฉาก แนวทางพร้อมติดตั้งป้ายโครงการ 1 ป้าย ตามแบบมาตรฐานงานสะพาน สำหรับบ่อการปกครองส่วนท้องถิ่น 1 แห่ง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	1. งานเสาเข็ม							
1	1.1 งานเสาเข็มตึบริมฝั่ง	ต้น	10.000	21,652.58	216,525.80	1.2799	27,713.13	277,131.37
2	1.2 งานเสาเข็มตึบกกลางน้ำ	ต้น	10.000	18,293.24	182,932.40	1.2799	23,413.51	234,135.17
3	1.3 งานนั่งร้านตอกเสาเข็ม	ตร.ม.	105.000	1,130.00	118,650.00	1.2799	1,446.28	151,860.13
	2. งานกำแพงกันดินและหูช้าง							
4	2.1 งานกำแพงกันดินและหูช้าง	ข้าง	2.000	96,551.57	193,103.14	1.2799	123,576.35	247,152.70
	3. งานเสาตอม่อ							
5	3.1 งานเสาตอม่อริมฝั่ง	ตับ	2.000	86,619.90	173,239.80	1.2799	110,864.81	221,729.62
6	3.2 งานเสาตอม่อกลางน้ำ	ตับ	2.000	74,078.22	148,156.44	1.2799	94,812.71	189,625.42
	4. งานพื้นสะพาน							
7	4.1 งานพื้นช่วงริมฝั่งแบบไม่มีทางเท้า ช่วง 5.00 เมตร	ช่วง	2.000	110,696.76	221,393.52	1.2799	141,680.78	283,361.56
8	4.2 งานพื้นช่วงกลางน้ำแบบไม่มีทางเท้า ช่วง 5.00 เมตร	ช่วง	1.000	110,696.76	110,696.76	1.2799	141,680.78	141,680.78

20 กุมภาพันธ์ 2569 09:13:03

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวตราค่างก่อสร้างก่อสร้างสะพานคอนกรีตเสริมเหล็ก ข้ามลำห้วยยาง นพ.ถ. 1-0036 สายทางบ้านพะทาย ตำบลพะทาย - บ้านเหล่าสวนกล้วย ตำบลหนองเทา อำเภอกำแพงแสน จังหวัดนครพนม
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	ทางรุดกว้าง 7.00 เมตร ความยาว 15.00 เมตร ไม่มีทางเท้า ทำมุม 0 องศา กับแนวตั้งฉากแนวทางพร้อมติดตั้งป้ายโครงการ 1 ป้าย ตามแบบมาตรฐานงานสะพาน สำหรับบ่งชี้ครกปกครองส่วนท้องถิ่น 1 แห่ง องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครพนม/องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครพนม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
9	5. งานเสาและราวสะพาน 5.1 งานเสาและราวสะพานช่วงริมฝั่งไม่มีทางเท้า ช่วง 5.00 เมตร	ช่วง	2.000	23,815.12	47,630.24	1.2799	30,480.97	60,961.94
10	5.2 งานเสาและราวสะพานช่วงกลางน้ำไม่มีทางเท้า ช่วง 5.00 เมตร	ช่วง	1.000	23,815.12	23,815.12	1.2799	30,480.97	30,480.97
11	6. งานดาดคอนกรีต 6.1 งานดาดคอนกรีต ป้องกันการกัดเซาะคอสะพาน 7. งานผิวจราจรคอนกรีตห้วยทรายสะพาน 7.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 7.1.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ตร.ม.	196.000	429.71	84,223.16	1.2799	549.98	107,797.22

ธีระพงษ์ ไชยคำ

20 กุมภาพันธ์ 2569 09:13:03

หน้า 2 จาก 5

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวราคาจ้างก่อสร้างสะพานคอนกรีตเสริมเหล็ก ข้ามลำห้วยยาง นพ.ถ. 1-0036 สายทางบ้านพะทาย ตำบลพะทาย - บ้านเหล่าสวนกล้วย ตำบลหนองเทา อำเภอกำแพงแสน จังหวัดนครพนม
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	ทางรุดกว้าง 7.00 เมตร ความยาว 15.00 เมตร ไม่มีทางเท้า ท้ำม 0 องศา กับแนวตั้งฉากแนวทางพร้อมติดตั้งป้ายโครงการ 1 ป้าย ตามแบบมาตรฐานงานสะพาน สำหรับองค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น 1 แห่ง องค์กรการบริหารส่วนจังหวัดนครพนม/องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครพนม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
12	7.1.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT) 7.2 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 7.2.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	5.000	540.21	2,701.05	1.2799	691.41	3,457.07
13	7.2.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาชม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	100.000	421.28	42,128.00	1.2799	539.19	53,919.62
14	7.2.1.2 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	16.000	133.37	2,133.92	1.2799	170.70	2,731.20
15	7.2.1.3 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT) 8. งานดินถมคอสะพาน	เมตร	20.000	64.50	1,290.00	1.2799	82.55	1,651.07

ธีระพงษ์ ไชยคำ

20 กุมภาพันธ์ 2569 09:13:03

หน้า 3 จาก 5

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวตราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างสะพานคอนกรีตเสริมเหล็ก ข้ามลำห้วยยาง นพ.ถ. 1-0036 สายทางบ้านพะทาย ตำบลพะทาย - บ้านเหล่าสวนกล้วย ตำบลหนองเทา อำเภอกำแพงแสน จังหวัดนครพนม
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	ทางรุดกว้าง 7.00 เมตร ความยาว 15.00 เมตร ไม่มีทางเท้า ท้ำม 0 องศา กับแนวดิ่งฉากแนวทางพร้อมติดตั้งป้ายโครงการ 1 บ้าง ตามแบบมาตรฐานงานสะพาน สำหรับองค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น 1 แห่ง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครพนม/องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครพนม

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	8.1 งานดิน (EARTHWORK)							
	8.1.1 งานวัสดุคัดเลือก (SELECTED MATERIALS)							
16	8.1.1.1 งานวัสดุคัดเลือก ก (SELECTED MATERIAL A) ดินลูกรัง	ลบ.ม.	25.000	382.87	9,571.75	1.2799	490.03	12,250.88
17	8.1.1.2 งานวัสดุคัดเลือก ก (SELECTED MATERIAL A) ดินถม	ลบ.ม.	100.000	286.87	28,687.00	1.2799	367.16	36,716.49
	9. งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม (REMOVAL OF EXISTING STRUCTURES)							
18	9.1 งานรื้อสะพานคอนกรีตเดิม (REMOVAL OF EXISTING CONCRETE BRIDGE)	เหมาจ่าย	1.000	40,000.00	40,000.00	1.2799	51,196.00	51,196.00
	10. งานทางเบี่ยงจราจร							
19	10.1 งานทางเบี่ยงจราจร	เหมาจ่าย	1.000	30,000.00	30,000.00	1.2799	38,397.00	38,397.00
	11. Guardrail							
20	11.1 Guardrail	ม.	20.000	1,710.00	34,200.00	1.4054	2,403.23	48,064.68

ธีระพงษ์ ไชยคำ

20 กุมภาพันธ์ 2569 09:13:03

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างสะพานคอนกรีตเสริมเหล็ก ข้ามลำห้วยยาง นพ.ถ. 1-0036 สายทางบ้านพะทาย ตำบลพะทาย - บ้านเหล่าสวนกล้วย ตำบลหนองเทา อำเภอกำแพงแสน จังหวัดนครพนม							
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	ทางรูกว้าง 7.00 เมตร ความยาว 15.00 เมตร ไม่มีทางเท้า ทามุม 0 องศา กับแนวตั้งฉากแนวทางพร้อมติดตั้งป้ายโครงการ 1 ป้าย ตามแบบมาตรฐานงานสะพาน สำหรับองค์ประกอบส่วนท้องถิ่น 1 แห่ง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)							

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
21	12. งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS) 12.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS) 12.1.1 THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1(YELLOW & WHITE)	ตร.ม.	10.500	260.00	2,730.00	1.2799	332.77	3,494.12
22	13. ป้ายโครงการ	ชุด	1.000	3,500.00	3,500.00	1.2799	4,479.65	4,479.65
รวมราคากลาง								2,202,274.66

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างสะพานคอนกรีตเสริมเหล็ก ข้ามลำห้วยยาง นพ.ถ. 1-0036 สายทางบ้านพะทาย ตำบลพะทาย - บ้านเหล่าสวนกล้วย ตำบลหนองเทา อำเภอกำแพงแสน จังหวัดนครพนม
	ทางรถกว้าง 7.00 เมตร ความยาว 15.00 เมตร ไม่มีทางเท้า ท้ำม 0 งบค่ากับแนวดังฉากแนวทางพร้อมติดตั้งป้ายโครงการ 1 ป้าย ตามแบบมาตรฐานงานสะพาน สำหรับองค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น 1 แห่ง
	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครพนม/องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครพนม

ธีระพงษ์ ไชยคำ
(ธีระพงษ์ ไชยคำ)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

กมลชัย บุนลวด
(กมลชัย บุนลวด)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ณรงค์ฤทธิ์ อำพันธ์
(ณรงค์ฤทธิ์ อำพันธ์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ธีระพงษ์ ไชยคำ

20 กุมภาพันธ์ 2569